
UCHWAŁA NR VII/65/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2003 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXI/692/01 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia  

statutu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688/ 
i art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
/Nr 91 poz. 408, zm.: z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz. 591, z 1995 r. 
Nr 138 poz. 682, Nr 141 poz. 692, z 1996 r. Nr 24 poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz. 661, 
Nr 121 poz. 769, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1115, 
z 1999 r. Nr 28 poz. 255, Nr 28 poz. 256, Nr 84 poz. 935, z 2000 r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 
poz. 136, Nr 43 poz. 489, Nr 84 poz. 948, z 2001 r. Nr 5 poz. 45, Nr 88 poz. 961, 
Nr 100 poz. 1083, Nr 111 poz. 1193, Nr 113 poz. 1207, Nr 120 poz. 1268, Nr 126 
poz.: 1382, 1383 i 1384, Nr 128 poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984/ - Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się następujące zmiany w załączniku do uchwały Nr LXXXI/692/01 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie, przyjęte 
uchwałą nr 1/2002 przez Radę Społeczną Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy 
ul. Wielickiej 267 w Krakowie w dniu 7 stycznia 2002 r.: 
1. W paragrafie  9 zatwierdza się następujące zmiany: 

1/ w punkcie 6 w miejsce zapisu: „Internistyczno–Geriatryczny, na bazie którego 
działa Katedra Gerantologii i Medycyny Rodzinnej Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie”, wprowadza się zapis: „Oddział V 
Szpitalny Geriatryczno-Rehabilitacyjny Opieki Długoterminowej.” 

2/ w punkcie 6 lit. „b” w miejsce zapisu: ”Poradnię Przykliniczną”,  wprowadza się 
zapis: ”Poradnię Geriatryczną”.  

2. Skreśla się w całości paragraf 29. 
3. Paragrafy 30, 31,32 otrzymują odpowiednio numerację 29,30, 31. 
4. Zatwierdza się schemat organizacyjny Zakładu wprowadzający powyższe zmiany, 

będący zgodnie z paragrafem 13 statutu Zakładu Załącznikiem nr 1 do statutu, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


